
ROSETA FIBRA ÓPTICA CON BANDEJA FUSIÓN + 
2x ADAPTADOR SC/APC + 2 PIGTAILS DE 1,5 m
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 Red de Fibra óptica
Ikusi declara que este producto es 
conforme con la directiva 2014/53/UE

• Roseta para instalaciones de fibra óptica FTTH 
para interiores de edificios y vivienda.

• Fabricada en ABSUL94-V0 de alta calidad con 
capacidad para 2 cables de acometida más 2 
terminales SC.

• Dispone de bandeja abatible con capacidad para 2 
protectores empalme fusión y espacio suficiente 
para organización de fibras de reserva.

• Permite acceder con el cable de acometida por 
diversas vias: inferior, superior y lateral lo que  
aportar gran versatilidad. 

• Adaptadores SC/APC con tapa guardapolvo 
abatible automática.

orificios para
fijación mural

zona de sujeción 
de fusiones

Contenido del embalaje:

• 1 Roseta fibra óptica con bandeja fusión
• 2 Pigtails conectorizados LSZH
• 2 Adaptadores SC/APC 
• 2 Protectores de empalme fusión
• 2 Tirafondos+tacos

Normativa
IEC 60874-14, 60793-2-10 A1a
IEC 793, 794-1 E1 E3, 11801 2nd Ed.
CECC 86115-801, ICEA-596, 
Telcordia GR-326, GR-409-CORE
EIA/TIA 604-3A, 568, 455 
EN 50173, JIS C5973 F04, 
ITU-T G.651, G.652


